
Zarządzenie  Nr 67/2013 

Burmistrza  Wyszkowa 

z dnia 15 marca 2013 r. 

 

Zmieniające zarządzenie nr 53/2009 z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia norm przydziału 

środków ochrony indywidualnej , odzieży i obuwia roboczego oraz środków higieny osobistej dla 

pracowników Urzędu Miejskiego w Wyszkowie 

Na podstawie art. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 

Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) oraz art. 2378 ustawy z dnia 26 czerwca  1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz.U 

z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 53/2009 z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia norm przydziału środków 

ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz środków higieny osobistej dla pracowników 

Urzędu Miejskiego wprowadza się następujące zmiany: 

W § 1 Tabeli I pt. „ Środki ochrony indywidualnej oraz odzież i obuwie robocze”: dodaje się wiersz 3 w 

brzmieniu: 

3. Pracownik ds. 
komunalnych i społecznych 
wykonujący prace w 
terenie 

- kurtka zimowa ocieplana 
- kurtka przeciwdeszczowa 
- spodnie 
- trzewiki ochronne 
- buty gumowe 
- kamizelka odblaskowa 
- rękawice drelichowe 

36 m-cy 
36 m-cy 
24 m-ce 
36 m-cy 
36 m-cy 
24 m-ce 
do zużycia 
 
 

 

§ 2. 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. administracyjno-gospodarczych. 

2. Nadzór nad wykonaniem sprawuje Naczelnik Wydziału Ogólnego i Spraw Obywatelskich. 

                                                                               § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


